СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2023 года           № 131/441

«О досрочном прекращении полномочий
Председателя Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Мельниковой Е.Н.»

Рассмотрев заявление Мельниковой Елены Николаевны, председателя Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета решило:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области Мельниковой Елены Николаевны на основании письменного заявления о сложении своих полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  размещению (опубликованию) на официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района Курской области.

Глава Гостомлянского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Медвенского района                                                                     А.Н.Харланов